

Årsredovisning för
Annah Nozlin AB

556892-3105

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Nilsson
Styrelseledamot

2023-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annah Nozlin AB, 556892-3105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2012 och bedriver sedan dess författar- och förlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Boken Räddare i genren magisk realism gavs ut under det gångna året. Författaren Annah Nozlin deltog på Bokmässan i Göteborg, Bokmässan Dalarna, Medeltidsmarknaderna i Borlänge och Leksand samt populärkulturmässan Comic Con i Stockholm. Annah Nozlin hade även en veckas sommarkurs på Mora Folkhögskola med namnet "Skriva Fantasy"

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	81 417	34 611	20 399	56 424
Resultat efter finansiella poster	2 528	-6 680	-1 309	3 181
Soliditet %	48,1	47,1	50,6	50

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 135% jämfört med föregående år tack vare släppta covid restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 336	-6 680
Balanseras i ny räkning		-6 680	6 680
Årets resultat			2 528
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 016	2 528

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-10-31
Balanserat resultat	-12 017
Årets resultat	2 528
Summa	-9 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-10-31</i>
Balanseras i ny räkning	-9 489
Summa	-9 489

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 417	34 611
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 398	-154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 019	34 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 556	-14 381
Övriga externa kostnader		-44 935	-26 756
Summa rörelsekostnader		-69 491	-41 137
Rörelseresultat		2 528	-6 680
Resultat efter finansiella poster		2 528	-6 680
Resultat före skatt		2 528	-6 680
Årets resultat		2 528	-6 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		29 785	39 183
Summa varulager m.m.		29 785	39 183
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		678	331
Summa kortfristiga fordringar		678	331
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 833	41 099
Summa kassa och bank		53 833	41 099
Summa omsättningstillgångar		84 296	80 613
SUMMA TILLGÅNGAR		84 296	80 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 017	-5 336
Årets resultat		2 528	-6 680
Summa fritt eget kapital		-9 489	-12 016
Summa eget kapital		40 511	37 984
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 694	45 694
Summa långfristiga skulder		45 694	45 694
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-1 909	-3 065
Summa kortfristiga skulder		-1 909	-3 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 296	80 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	45 694	45 694

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carin Sehlin, AB Kullans Lön & Redovisning

Underskrifter

Borlänge

Hanna Sofia Elisabet Nilsson 2023-02-05
Hanna Sofia Elisabet Nilsson Datum
Styrelseordförande

Lars Åke Asplund 2023-02-05
Lars Åke Asplund Datum
Styrelseledamot

Björn Ebbe Nilsson 2023-02-05
Björn Ebbe Nilsson Datum
Styrelseledamot